Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus São Vicente

Gabinete

Rodovia BR-364, Km 329, S/N, Zona RUral, CUIABA / MT, CEP 78.106-000

Telefone: (65) 3341-2100

OFÍCIO CIRCULAR Nº 2/2024 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT

Vila de São Vicente, 11 de abril de 2024.

À Comunidade do IFMT Campus São Vicente

Assunto: Reficação do Ocio Circular n° 1/2024 - Serviços Essenciais e Horários de Funcionamento durante aAssunto: Reficação do Ocio Circular n° 1/2024 - Serviços Essenciais e Horários de Funcionamento durante a

GreveGreve

Senhores (as),

1. Por meio deste, informamos que o Ocio Circular n° 1/2024 - SVC-GAB/SVC-DG/CSVC/RTR/IFMT

referente aos Serviços Essenciais e Horários de Funcionamento do IFMT Campus São Vicente durante a greve,

publicado em 9 de abril de 2024, será retificado para inclusão da Coordenação PedagógicaCoordenação Pedagógica como serviço essencial.

2. Dessa forma, segue abaixo a lista atualizada de serviços essenciais ou inadiáveis durante o

período de greve:

1. Direção-Geral

2. Diretoria de Gabinete, Planejamento e Desenvolvimento Institucional

2.1 Coordenação Geral de Gestão de Pessoas

2.2 Coordenação de Tecnologia da Informação

3. Diretoria de Administração e Planejamento

3.1 Coordenação de Compras e Licitação

3.2 Coordenação do Restaurante

4. Departamento de Contabilidade e Finanças

4.1 Coordenação de Contratos e Convênios

4.2 Coordenação de Almoxarifado

4.3 Coordenação de Execução Orçamentária e Financeira

5. Departamento de Serviços Gerais

5.1 Coordenação de Transporte e Vigilância

5.2 Coordenação de Manutenção e Logística

6. Diretoria da Fazenda-Escola

6.1 Coordenação de Produção Agropecuária

6.2 Coordenação de Integração Fazenda e Educação Profissional e Tecnológica

7. Diretoria de Educação Profissional e Tecnológica

7.1 Coordenação de Registros Escolares

7.2 Coordenação Pedagógica

8. Departamento de Ensino da Sede

9. Departamento de Ensino do Centro de Referência de Campo Verde

Código Verificador:
Código de Autenticação:

9.1 Coordenação de Atendimento aos Estudantes de Campo Verde

10. Departamento de Ensino do Centro de Referência de Jaciara

10.1 Coordenação de Atendimento aos Estudantes de Jaciara

11. Departamento de Vivência Estudantil

12. Departamento de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação

13. Departamento de Extensão

13.1 Coordenação de Estágio e Emprego

3. Ressaltamos que as demais informações condas no Ocio Circular n° 1/2024 - SVC-GAB/SVC-

DG/CSVC/RTR/IFMT permanecem inalteradas.

Atenciosamente,

LIVIO DOS SANTOS WOGEL

Diretor-Geral

Portaria IFMT nº 732 de 19/04/2021

D.O.U. 20/04/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Livio dos Santos WogelLivio dos Santos Wogel, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - SVC-DGDIRETOR(A) GERAL - CD0002 - SVC-DG, em 11/04/2024 09:54:32.

Este documento foi emido pelo SUAP em 11/04/2024. Para comprovar sua autencidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

681145
6890beb146